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TARİH: …./…./20…. 

Sıra Kriterler Evet Hayır Açıklamalar 

GENEL TEMİZLİK VE DEZENFEKSİYON 

1 
Her hastadan sonra küvözlerin yastıkçıkları ayrılabilir parçaları çıkarılıp küvöze uygun 

dezenfektan ile dezenfekte ediliyor mu? 
   

2 
Küvözlerin kaldırılabilen iç alt kısımları kablo bağlantıları en az 3 kez silinip denfekte 

ediliyor mu? 
   

3 Küvözlerin dış yüzeyinde bant, spanç, flaster kalıntısı var mı?    

4 Küvözlerin nemlendiricileri dezenfekte edilip kurulanmış mı?    

5 
Bebek transferinden  önce ve sonra transport küvözlerin gereken şekilde dezenfekte 

ediliyor mu? 
   

6 
Su konulan şişe ve kaplar haftada bir veya her bebek değişiminde dezenfekte ediliyor mu? 

24 saatte bir suları değişiyor mu? Steril distile su kullanılıyor mu? 
   

7 
Oksijen flowmetreleri düzenli aralıklarla dezenfekte edilip kurulandıktan sonra mı 
kullanılıyor? Üzerlerine tarih atılıyor mu? 

   

8 
Serum askıları ve İnfüzyon pompalarının süt sağma makinalarının ve diğer cihazların 

günlük dezenfeksiyonu sağlanıyor mu? 
   

9 Lambaların, yüzeylerin günlük tozları nemli bezle alınıyor mu?    

10 
Bebek tartılarının örtüsü her hastadan sonra değişiyor mu?Bebek tartısı her hastadan sonra 

hızlı yüzey dezenfektanı  ile siliniyor mu?   
   

11 
Tedavi tepsisi, steteskop, glukometre cihazı gibi  malzemeler her küvöz için ayrılmış mı? 

Günlük dezenfekte ediliyor mu?  
   

12 Besin hazırlama alanı ayrılmış mı? Her kullanım sonrası temizleniyor mu?    

13 Küvözlerin fan temizlikleri ve filtre temizlikleri üretici firma önerisine göre yapılıyor mu?     

14 Küvözlerin günlük temizliği ve dezenfeksiyonu yapılıyor mu?    

15 Taburculuk sonrası temizlik ve yüksek düzey dezenfeksiyon işlemi yapılıyor mu?    

16 Besin kapları steril ve tek kullanımlık mı?    

17 
Gereğinde kullanılan biberonlar her kullanım sonrası sterilizasyona gönderiliyor mu? 
Biberonlar sterilizasyona gönderilmeden önce dekontamine ediliyor mu? 

   

18 Kritik araç ve gereçler dekontamine edilip sterilizasyona gönderiliyor mu?    

19 
Temizlik malzemeleri kullanıldıktan sonra temiz ve kuru bir şekilde depo alanlarına 

bırakılıyor mu? 
   

20 Temizlik araç gereçleri diğer alanların temizliğinde kullanılıyor mu?    

TEDAVİ EKİPMANLARI VE SERVİS KURALLARI 

21 İlaçların,serumların,mamaların hazırlanma sürelerine,miad kontrollerine dikkat ediliyor mu?     

22 
Hasta için kullanılan serum ve diğer sıvı solüsyonların üstüne, içerisine eklenen maddenin 

ismi,hazırlanış tarihi ve hazırlayan kişinin parafının da yer aldığı bilgiler yazılıyor mu?  
   

23 
İlaçların, mamaların, kan ve benzeri ürünlerin soğuk zincirine ve saklama koşullarına 
dikkat ediliyor mu? 

   

24 
Manuel hazırlanan ilaç ve solüsyonlar da el hijyeni kurallarına, miadlarına, disposible araç 

ve gereçlerin uygun kullanımına dikkat ediliyor mu? 
   

25 
Personel, el hijyeni kurallarına uyuyor mu?(Likit sabun, kağıt havlu, alkol bazlı el 
antiseptiği mevcut mu? 

   

26 Katater ve sonda  tarih kayıtları tutuluyor mu? Düzenli pansumanları yapılıyor mu?    

27 Her türlü invaziv işlemden önce streril aseptik tekniğe dikkat ediliyor mu?    

28 Bulaşıçı olduğu bilinen hastalar için alınan önlemler yeterli mi?    

29 Enfekte hastalar izole ediliyor mu?  Koruyucu önlemler uygulanıyor mu?    

30 Koruyucu ekipmanlar uygun kullanılıyor mu?    

31 İzolasyon figürleri biliniyor mu ?    

32 Yenidoğan YBÜ içerisinde temiz ve kirli malzemelerin bekletildiği alanlar ayrı mı?    

33 Ziyaretçi giriş çıkış kısıtlı mı?    

34 Yoğun bakım çalışanlarının periyodik muayeneleri yapılıyor mu?    
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